
HEDEN BEBOERFORENING 

 
Referat fra bestyrelsesmøde torsdag d. 23-03-06 
 
Bestyrelsen havde bedt formanden om en redegørelse for de sidste ugers polemik i pressen, samt 
henvendelse til Ringe kommune om tilsendelse af post vedr. trafikgruppens arbejde. 
 Bestyrelsen fandt ikke formandens redegørelse tilstrækkelig.  
 
Formanden forlod herefter bestyrelsesmødet. 
Efterfølgende besluttede bestyrelsen med 4 stemmer for mod 1 stemme, at der indkaldes til 
ekstraordinær generalforsamling tirsdag d. 18/4-06 (Preben Bæklev havde givet udtryk for at han 
ville stemme imod indkaldelse til en ekstraordinær generalforsamling) 
 
Efter at formanden havde valgt at forlade mødet besluttede en enig bestyrelse, bestående af de 
tilbageværende 4 bestyrelsesmedlemmer, endvidere: 

• At udsende en pressemeddelelse lydende:  
Flagallé hejses for Trafikgruppen i Heden 
 
Vi vil i beboerforeningen gerne beklage den polemik der har været i medierne de sidste par uger. 
Der hersker ingen tvivl om at Heden trafikgruppe har lavet et stort stykke arbejde og æren, for at 
første milesten er nået, tilfalder ene og alene dem.  
Der skal samtidigt ikke være nogen som helst tvivl om at Heden beboerforening, før som nu, bakker 
om det arbejde der er udført, og også i fremtiden vil stå på, med at få etableret en fællessti til 
Vantinge.  
 
Vi vil derfor ønske trafikgruppen alt mulig held og lykke i fremtiden, med det store stykke arbejde 
der stadig skal udføres før målet er endeligt nået. 
 
Der indkaldes samtidigt til ekstraordinærgeneralforsamling i Heden Beboerforeningen i 
forsamlingshuset i Heden tirsdag d. 18-04-06 klokken 19.30 
 
Bestyrelsen i Heden beboerforening  
Erik Ellebæk, Charlotte Nielsen, Morten Juel Hansen, Henrik Jessen 
 

• Det blev besluttet at brev fra kommunen vedr. trafiksikkerhedsprojektet i Heden dateret d. 
09-03-06, der er sent til trafikgruppen og som også er sent til beboerforeningen ikke skal 
ligges ind på beboerforeningens hjemmeside, da den var tiltænkt trafikgruppen og allerede 
ligger på deres side.  

• Det blev besluttet at medlemskortene ikke kommer ud før efter den ekstraordinære 
generalforsamling d. 18-04-06, medlemskort for 2006 som giver ret til at stemme kan købes 
i forsamlingshuset d. 18-04-06 inden mødet.  

• Det blev besluttet at alle pladser i bestyrelsen inkl. suppleanter er på valg på den 
ekstraordinære generalforsamling d. 18-04-06 

 
Ovennævnte referat er godkendt af: 
Erik Ellebæk, Charlotte Nielsen, Henrik Jessen, Morten Juel Hansen 
  
På vegne af bestyrelsen 
 
Morten Juel Hansen 
Sekretær 


